

Na faktuře vždy uveďte
číslo této objednávky

Individuální příslib - Objednávka
Objednávka č. : 18/24/1

Dodavatel:

IČO: 42408121 , DIČ: CZ42408121

SANTAL spol. s r. o.

Jiráskova 738

379 01 Třeboň

Popis objednávky : Objednáváme u vás nábytek do školní dílny dle cenové nabídky ze dne 30.1.2024.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.Nábytek do školní dílny				156 832,94
Celkem				156 832,94

Dne: 14. 2. 2024

Vystavil:

Tel.

E-mail:

Termín dodání :

Datum schválení: 14. 2. 2024

Objednavatel: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené

IČO: 60075961 DIČ CZ60075961

Adresa objednatele: Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Adresa dodání: MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Předběžná řídicí kontrola před vznikem závazku u výdajů

Příkazce operace: Mgr. Macíková Ivana

Správce rozpočtu: Vobejdová Ivana

Mateřská škola, základní
škola a střední škola,¹¹
pro sluchově postižené
Riegrova 1, 370 01 Č.Budějovice

Razítko, podpis odběratel

Akce: Dílny
Místo: Mateřská škola, základní škola a střední škola pro sluchově postižené, České Budějovice, Riegrova 1
Kontakt: [redacted]

Dílny

Číslo položky	Název	Technické parametry	Počet ks	Kč / jednotka bez DPH	Kč / celkem bez DPH
1	Police pod tabulí	Police/regál 1500 x 300 x 200 mm, LDT 19 mm, vč. materiálu na zavěšení na stěnu, dekor BUK	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč
2	Skříňka dřezová	Skříňka dřezová, 2 x dveře, 1000 x 850 x 600 mm, pracovní deska postforming tm šedá, korpus dekor buk	1	8 506,00 Kč	8 506,00 Kč
3	Baterie páková	Baterie Franke vysokotlaká, vysoká	1	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč
4	Dřez s odkapávačem	Dřez Franke s odkapávačem vpravo, včetně otvoru na baterii	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
5	Botník	Skříň nízká, otevřený regál, 1000 x 850 x 400 mm, 2 police, dekor BUK	1	2 659,00 Kč	2 659,00 Kč
6	Šatní skříň	Skříň šatní 1000 x 2000 x 520 mm, 2 x dveře, šatní tyč, 1 police, dekor buk	1	6 851,00 Kč	6 851,00 Kč
7	Panel šatní	Panel šatní 1000x1150mm, 11x háček STAKO ve 2 řadách nad sebou RAL 9006, 19mm, dekor BUK	1	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
8	Skříň na batohy	Regál rohový 800x2000x500mm, 5pp, dekor BUK	1	6 980,00 Kč	6 980,00 Kč
9	Skříň na batohy	Regál/Skříň vysoká úzká, otevřený regál 380 x 2000 x 500 mm, 5 np, dekor buk	2	3 576,00 Kč	7 152,00 Kč
10	Skříň policová vpravo	Skříň 1000 x 2000 x 420, 2 x dveře, policová, dekor buk	2	7 335,00 Kč	14 670,00 Kč
11	Pravý roh	Regál rohový 800x2000x400mm, 4pp, dekor BUK	2	6 930,00 Kč	13 860,00 Kč
12	Regál skladový	ENPRAG - Základní regál 1000x2000x400 mm, CLIP RAL typ 67816, barva světle šedá, https://www.kovovynabytek.cz/zakladni-regal-clip-ral-24-modelu/p67816/	1	5 067,00 Kč	5 067,00 Kč
13	Regál skladový	ENPRAG - Přístavný regál 1000x2000x400 mm, CLIP RAL typ 67817, barva světle šedá, https://www.kovovynabytek.cz/pristavny-regal-clip-ral-24-modelu/p67817/	2	3 880,00 Kč	7 760,00 Kč
14	Panel na nářadí na stěnu vlevo	ENPRAG - Perfopanel Q SYSTÉM stěna pro montáž na stěnu, výška 494, šířka 988, hloubka 25 mm	2	1 696,00 Kč	3 392,00 Kč
15	Sada držáků 1	ENPRAG - Sada držáků pro Q-systém QDN 5001 - https://www.kovovynabytek.cz/sada-drzaku-pro-q-system-qdn-5001/pQDN_50_01/	1	1 883,00 Kč	1 883,00 Kč
16	Sada držáků 2	ENPRAG - Sada držáků pro Q-systém QDN 5004 - https://www.kovovynabytek.cz/sada-drzaku-pro-q-system-qdn-5004/pQDN_50_04/	1	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč
17	Skříňky vlevo nízké	Skříň 1000 x 850 x 420 mm, 2 x dveře, 1 police, dekor buk	2	5 294,00 Kč	10 588,00 Kč
18				- Kč	
19	Stůl pojízdný pro pilu	Stůl pojízdný 600x600mm, v. 800mm, konstrukce jekl 40x40mm, RAL 9006, deska 36mm buková překližka olejovaná, 4 x kolečko	1	5 978,00 Kč	5 978,00 Kč
20				- Kč	
21	Police na sušení keramiky	Police/regál 1600 x 600 x 200 mm, LDT 19 mm, 2 pevné police, mezistěna, vč. materiálu na zavěšení na stěnu, dekor BUK	1	2 808,00 Kč	2 808,00 Kč
22				- Kč	
23	Stolička pracovní	Stolička, vel. XL, RAL 9005, kolečka	6	1 425,00 Kč	8 550,00 Kč
24				- Kč	
25		Expediční poplatky	1	2 080,00 Kč	2 080,00 Kč
26		Vynáška	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
27		Montáž	1	8 460,00 Kč	8 460,00 Kč
				Cena celkem (bez DPH)	129 614,00 Kč
				DPH (21%)	27 218,94 Kč
				Cena celkem (s DPH)	156 832,94 Kč